МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЬШ
САМЫРЬЖ-ВЛАК ПОЛИТИКЕ,

СПОРТ ДА ТУРИЗМ
МШШСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЬПС ПРИКАЗ

« W  2 Ш  г. №

О присвоении спортивного звания
«Заслуженный тренер Республики Марий Эл»

Во исполнение решения наградной комиссии Министерства
молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл
(протокол от 26 июля 2022 года № 5) п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Заслуженный тренер Республики
Марий Эл» Мишиной Юлии Ивановне, старшему тренеру региональной
физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация
айкидо» Республики Марий Эл.

И.о.министра

007917